
Zarządzenie Nr 77/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 13.10.2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego wykonania zadania pn.: „Rekultywacja 

składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Miesiączkowo, 

gmina Górzno”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz §28 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy 

Górzno (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23.05.2014 r. poz.  

1625) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Dla przeprowadzenia odbioru w/w robót powołuję komisję w składzie: 

1. Jolanta Ślesińska – Przewodnicząca komisji 

2. Bartosz Zawisza – Sekretarz komisji 

3. Ewelina Żelazińska – Członek komisji 

4. Stanisław Jaszczak – Inspektor Nadzoru inwestorskiego 

5. przy udziale Czesława Młynarczyka – Kierownika budowy 

6. przy udziale Przedstawiciela Wykonawcy 

7. przy udziale Przedstawiciela Beneficjenta  

 

§2. 

Prace komisji rozpoczną się w dniu 15.10.2015 r. o godz. 13
00

. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

-//-    

Tomasz Kinicki   


